
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10.92 V 21609 GONZALEZ ARADILLA, RAUL ESP 1 CA Gandia

 10.92 V 20659 LOPEZ RODENAS, OSCAR ADRIAN ESP 92 CA Fent Cami Mislata

 10.92 V 21382 PUCHOL CARDONA, PABLO ESP 97 CA Fent Cami Mislata

 10.99 CS 7626 GASULLA BORRAS, HECTOR ESP 1 Playas de Castellon

 11.07 V 22315 IZQUIERDO SERRANO, MIGUEL ESP 0 C.A. Torrent

 11.10 CS 7324 JARA HUESO, CESAR ESP 99 Playas de Castellon

 11.18 V 23773 GINER FAYOS, IVAN ESP 89 CA Gandia

 11.25 A 10813 CONCEJO PROL, DAVID ESP 98 Playas de Castellon

 11.25 CS 8162 FORNAS GARCIA, ADOLFO ESP 3 Playas de Castellon

 11.27 V 19984 BRACO MORAL, RAFAEL ESP 95 CA Gandia

 11.36 V 18676 LLORENS CHANZA, GONZALO ESP 86 Valencia Esports

 11.44 V 20922 LLOPIS ROYO, JUAN ESP 87 Valencia Esports

 11.51 V 23671 RODRIGUEZ GALIETERO, GONZALO ESP 3 C.A.Sprint Moncada

 11.52 VV 6289 RAGA VARO, JOAN ESP 91 INDEPENDIENTE

 11.55 V 23712 DE MADARIA TOMAS, NESTOR ESP 3 Valencia Esports

 11.58 V 22472 ORTEGA MARTINEZ, PAU ESP 3 Atletisme Puzol

 11.70 V 23670 ROS CORDERO, ALEJANDRO ESP 3 C.A.Sprint Moncada

 11.77 V 23528 BLANCH SENDRA, ALBERT DANIEL ESP 3 CA Gandia

 11.81 VV 7568 MORANT LLORET, DAVID ESP 2 CA Gandia

 11.85 V 23880 HORTELANO ARCAS, JAVIER ESP 4 Valencia Esports

 11.89 V 18656 SOLA FILLOL, ROBERTO ESP 82 C. A. Sant Joan

 12.13 CS 8106 ROYO PACHES, HECTOR ESP 4 Playas de Castellon

 13.23 AA 2850 SAVALL RUBIO, PABLO ESP 81 INDEPENDIENTE

En la Prueba de 110 m. vallas masculino y 100 m. vallas femenino al tener menos de 8 participantes la Final de la 

La prueba de Marcha se realizará conjunta en catego ría Masculina y Femenina por la CALLE 1.

prueba se realizará en el horario de la Semi Final, y en el horario establecido para la Semi Final se realizará un control

de la prueba para los que hayan participado en la Final y confirmen su participación hasta 50 minutos antes de la misma.

ATLETAS ACEPTADOS

Apertura de cámara de llamadas: 20 minutos en carreras, 40 minutos en concursos y 60 minutos en pértiga.

La cuenta para realizar los pagos individuales es la de Bankia ES95 2038 9616 15 6000230333. 

Las confirmaciones se realizarán en secretaria hast a 60 minutos antes del comienzo de cada prueba. 

Se confirmará y se recogerá el dorsal correspondien te en todas las pruebas incluído los concursos.

100m MASC. AL_ABM

Todos los atletas tendrán que pasar e identificarse por la cámara de llamadas en los tiempos establecidos para ello.

Recordamos que el plazo máximo para comunicar la renuncia a participar es del jueves 11 de Julio a las 14h.

Los atletas con licencia de otra Comunidad tendrán que pagar la cantidad de 10 euros y los que están vinculados

en algún Club de la Comunidad 5 euros, enviando el justificante de pago a sectecnica@facv.es hasta las 14h.

del jueves 12 de Julio. Para los atletas con licenica FACV el Campeonato Autonómico Absoluto, la inscripción es gratuita.

Circular 168/2019

Actualización, 12 de Julio de 2019

Campeonato Autonómico Individual Absoluto A.L. -OPE N

Valencia Estadio-Turia, 13 de Julio de 2019

Avenida Pérez Galdós, 25-3ª
46018-Valencia 

Tel. (96) 385 95 08  / Fax (96) 385 95 09
www.facv.es- facv@facv.es



 13.66 VV 7356 DEL CASAR ROMERO, JAISON ESP 98 CA Safor Delikia Sport

V 20043 CERDAN GARCIA, DANIEL ESP 95 Playas de Castellon

V 23388 ESCRIBA ASTABURUAGA, PABLO ESP 72 Valencia Esports

V 20702 MARTINEZ BELLOT, RAMON ESP 97 FC Barcelona

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:21.30 V 20043 CERDAN GARCIA, DANIEL ESP 95 Playas de Castellon

 00:22.08 V 23928 TOVAR SANTAMARIA, JAVIER ESP 2 C.A.Sprint Moncada

 00:22.25 A 10813 CONCEJO PROL, DAVID ESP 98 Playas de Castellon

 00:22.34 A 10696 HANEY , SAMUEL JAMES GBR 96 Juventud Atletica Elche

 00:22.42 V 23773 GINER FAYOS, IVAN ESP 89 CA Gandia

 00:22.51 V 21358 DREES GIMENEZ, PABLO ESP 1 Atletisme Els Sitges

 00:22.53 A 11697 RAMOS ROZALEN, JESUS ALBERTO ESP 0 Camisetas Economicas Elda

 00:22.57 CS 8162 FORNAS GARCIA, ADOLFO ESP 3 Playas de Castellon

 00:22.57 CS 7324 JARA HUESO, CESAR ESP 99 Playas de Castellon

 00:22.59 V 19984 BRACO MORAL, RAFAEL ESP 95 CA Gandia

 00:23.11 V 21959 FERNANDEZ ARROYO, DAVID ESP 2 C.A. Torrent

 00:23.11 VV 6289 RAGA VARO, JOAN ESP 91 INDEPENDIENTE

 00:23.56 V 21359 PEREZ BARGUES, IGNACIO ESP 1 Atletisme Els Sitges

 00:23.62 V 23671 RODRIGUEZ GALIETERO, GONZALO ESP 3 C.A.Sprint Moncada

 00:23.63 V 23670 ROS CORDERO, ALEJANDRO ESP 3 C.A.Sprint Moncada

 00:23.71 V 21799 CATALA ANDRES, JAVIER ESP 2 CA Gandia

 00:24.09 V 22472 ORTEGA MARTINEZ, PAU ESP 3 Atletisme Puzol

 00:24.36 VV 7568 MORANT LLORET, DAVID ESP 2 CA Gandia

 00:24.47 V 23528 BLANCH SENDRA, ALBERT DANIEL ESP 3 CA Gandia

 00:25.00 V 22473 PALAZON MARTINEZ, JOAN ESP 2 Atletisme Puzol

 00:27.54 VV 7356 DEL CASAR ROMERO, JAISON ESP 98 CA Safor Delikia Sport

CS 7626 GASULLA BORRAS, HECTOR ESP 1 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:49.12 V 20130 MICO CEBOLLA, JOAN ALBERT ESP 95 CA Fent Cami Mislata

 00:49.31 V 21358 DREES GIMENEZ, PABLO ESP 1 Atletisme Els Sitges

 00:49.37 A 10696 HANEY , SAMUEL JAMES GBR 96 Juventud Atletica Elche

 00:49.63 S 10975 BUA DE MIGUEL, MANUEL ESP 93 C. A. Torrelavega

 00:49.69 V 21305 RODRIGUEZ ARAGONES, JORGE ESP 0 CA Elche Decatlon

 00:50.01 V 23928 TOVAR SANTAMARIA, JAVIER ESP 2 C.A.Sprint Moncada

 00:50.27 V 21289 MARTINEZ OLCINA, ALEJANDRO ESP 99 CA Safor Delikia Sport

 00:50.31 V 21603 PEREZ MARTINEZ, BERNAT ESP 0 CA Safor Delikia Sport

 00:50.98 V 21681 FERNANDEZ PUTICA, ROBERTO ESP 1 CA Gandia

 00:51.47 V 21837 MARTINEZ ESTIVILL, JAVIER ESP 93 CA Silla

 00:52.45 A 11981 CANO LOPEZ, DANIEL ESP 89 Atletisme Dianium

 00:52.47 V 20800 MARTI MARTINEZ, VICENTE JUAN ESP 97 CA Safor Delikia Sport

 00:52.64 V 21799 CATALA ANDRES, JAVIER ESP 2 CA Gandia

 00:53.94 V 22473 PALAZON MARTINEZ, JOAN ESP 2 Atletisme Puzol

 00:54.04 V 19898 MOSCARDO PERALES, RAFAEL ESP 76 Atletisme Xativa

 00:55.70 VV 7552 LUJAN CASTELLBLANQUE, BORJA ESP 2 Valencia Esports

200m MASC. AL_ABM

400m MASC. AL_ABM



 00:55.83 V 22250 BLANCO SÁEZ, GUZMÁN ESP 99 Valencia Esports

 00:56.15 V 23704 ERES FENOLLOSA, PABLO ESP 2 Valencia Esports

 01:02.31 V 23760 GREGORI ESCRIVA, RUBEN ESP 82 CA Safor Delikia Sport

V 23671 RODRIGUEZ GALIETERO, GONZALO ESP 3 C.A.Sprint Moncada

V 23670 ROS CORDERO, ALEJANDRO ESP 3 C.A.Sprint Moncada

CS 7302 RUIZ ORDEN, VICTOR ESP 93 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:54.29 V 20286 POUS PEREZ, JUAN RAMON ESP 79 CA Gandia

 01:55.45 V 21424 TAPIA SIMO, GUILLEM ESP 0 CA Fent Cami Mislata

 01:55.54 A 11950 HUERTAS ZEUDMI SAHRAOUI, YOUSEF JOSE ESP 97 CA Alicante

 01:55.87 V 21616 APARICIO SANZ, ANTONIO ESP 1 Atletisme Els Sitges

 01:57.55 V 21947 AMOROS CASANOVA, ALEJANDRO ESP 89 CA Fent Cami Mislata

 01:58.09 V 22308 RODRIGUEZ COCERA, FELIX ESP 2 CA Fent Cami Mislata

 01:58.34 V 22099 PEREZ CASTELLOTE, ALEJANDRO ESP 1 CA Fent Cami Mislata

 01:58.42 A 11981 CANO LOPEZ, DANIEL ESP 89 Atletisme Dianium

 01:59.46 V 21361 PONS LOZANO, JAIME ESP 1 CA Fent Cami Mislata

 01:59.49 V 23776 ORTIZ TERCERO, ALEJANDRO ESP 2 C.D.Metaesport

 01:59.79 A 11264 AHATACH DARBON, YOUSSEF ESP 85 Atletisme Dianium

 02:00.60 V 22450 JOVER I RUIZ, GUILLEM ESP 99 CA Gandia

 02:00.93 V 23534 EL KHAYAMI , ABDELMONIM MAR 1 Playas de Castellon

 02:01.47 V 21506 PEREZ HUERTA, JUAN ANTONIO ESP 0 CA Safor Delikia Sport

 02:01.59 VV 7485 REDA ESSALHI, MOHAMED MAR 3 Camp Morvedre

 02:02.07 V 23391 MOLTO MOLTO, JORGE RAMON ESP 0 CA Fent Cami Mislata

 02:02.59 V 22235 HERNANDEZ BALLESTEROS, JAUME ESP 2 Correr el Garbi

 02:02.95 CS 7933 GINER PALANQUES, PEDRO ESP 87 C.E.Vinaros

 02:03.24 VV 7416 LOPEZ TERUEL, DAVID ESP 94 INDEPENDIENTE

 02:03.54 A 11391 GILABERT ORTIZ, ANDRES ESP 78 C.A.La Nucia

 02:05.79 V 22197 MIRET MALONDA, ALEJANDRO ESP 1 CA Gandia

REP.CLUB V 23378 MATEU BALAGUER, ENRIQUE ESP 69 Redolat Team

CT V 21272 EL KHAYAMI , ABDERRAHMAN MAR 95 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:45.99 IB 15904 SANTOS MAYANS, OSCAR ESP 97 GE Espalmador

 03:55.67 AR 1123 AGUSTIN ESCRICHE, LUIS ESP 91 Hinaco Monzon

 03:55.77 A 10599 POLO GARCIA, JAVIER ESP 98 CA Safor Delikia Sport

 03:59.28 V 21616 APARICIO SANZ, ANTONIO ESP 1 Atletisme Els Sitges

 03:59.43 V 20977 ARGUL SANEUSTAQUIO, SERGIO ESP 99 CA Fent Cami Mislata

 03:59.77 V 20755 CASTELLANO PRECIADO, EDISON STIBEN ESP 95 C.D.Metaesport

 03:59.90 V 17200 CRESPO ROMERA, RUBEN ESP 88 C.A.Crespo Runners

 04:00.97 CS 8122 RUBIO SEGARRA, IÑAKI ESP 87 Delta Valencia CA

 04:01.79 V 21361 PONS LOZANO, JAIME ESP 1 CA Fent Cami Mislata

 04:02.33 V 22099 PEREZ CASTELLOTE, ALEJANDRO ESP 1 CA Fent Cami Mislata

 04:02.84 CS 5196 RODRIGUEZ ALONSO, RUSWELL ESP 77 Delta Valencia CA

 04:02.93 CT 26360 ALTABA RAZABA, NESTOR ESP 95 CA Terres de l´Ebre

 04:03.08 A 11726 ESTESO HERRERA, JUAN CARLOS ESP 76 3COM Squad

1.500m MASC. AL_ABM

800m MASC. AL_ABM



 04:03.94 A 11641 MARTINEZ ROS, ALEJANDRO ESP 2 C.A. Tragamillas

 04:03.98 A 10891 MOYA RUIZ, FERNANDO ESP 0 C.A. Tragamillas

 04:04.38 V 21265 ALBARAÑEZ SOTO, JAUME ESP 99 C.D.Metaesport

 04:05.39 V 21389 MORANT PALLARDO, JOSEP LLUIS ESP 99 CA Gandia

 04:08.11 CS 7592 MONFORT RODRIGUEZ, HUGO ESP 92 C.E.Vinaros

 04:08.19 A 11725 ESTESO HERRERA, PEDRO ANTONIO ESP 76 INDEPENDIENTE

 04:08.21 A 11264 AHATACH DARBON, YOUSSEF ESP 85 Atletisme Dianium

 04:09.00 CS 7593 BARBERA GARCIA, ALBERTO ESP 93 CA Silla

 04:09.01 CS 6971 PARRILLA PORTOLES, DAVID ESP 82 Delta Valencia CA

 04:09.24 V 22173 ORTEGA SAVALL, BORJA ESP 3 Atletisme Els Sitges

 04:09.82 A 11043 ALFONSO CARRILLO, SERGIO ESP 1 Atletisme Crevillent

 04:11.76 VV 7485 REDA ESSALHI, MOHAMED MAR 3 Camp Morvedre

 04:13.90 V 21251 DESFILIS MEDINA, SERGIO ESP 0 Playas de Castellon

 04:14.48 A 11950 HUERTAS ZEUDMI SAHRAOUI, YOUSEF JOSE ESP 97 CA Alicante

CT CS 6993 GOMEZ GARCIA, RUBEN ESP 94 Playas de Castellon

CT V 23426 GONZALEZ MIGUEL, PABLO ESP 82 C.D.Metaesport

CT A 11943 MIRON CARO, JAVIER ESP 99 Alcampo Scorpio 71

CT V 21283 VILCHES VILLAPLANA, FRANCISCO JAVIER ESP 99 CA Safor Delikia Sport

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 08:56.46 V 20755 CASTELLANO PRECIADO, EDISON STIBEN ESP 95 C.D.Metaesport

 09:35.59 A 9637 MAYOR HERCE, FRANCISCO JAVIER ESP 93 CA Silla

 09:38.38 A 10599 POLO GARCIA, JAVIER ESP 98 CA Safor Delikia Sport

 09:46.67 A 10734 ROSELLO HUDSON, FRANCISCO ESP 97 CA Gandia

 09:49.18 A 12067 GUERRI MARTIN, KEVIN ESP 0 CA Alicante

 10:30.99 V 20430 CANO VAQUERO, JUAN JOSE ESP 74 Delta Valencia CA

 11:39.70 V 20800 MARTI MARTINEZ, VICENTE JUAN ESP 97 CA Safor Delikia Sport

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 14:49.27 A 11803 BAIDAL MARCO, MIGUEL ESP 1 Atletisme Crevillent

 15:27.97 A 9612 FERRER OLIVA ,YOEL ESP 90 A.D. Atletismo Zuera

 15:32.72 CS 8008 PORTOLÉS BLASCO, IVAN ESP 78 Urban Running Castellon

 15:34.31 A 9212 RIOS MORALES, ENRIQUE ESP 97 CA Silla

 15:50.02 A 11921 TEJERO GOMEZ, ERIK ESP 0 Atletisme Xativa

 17:17.94 V 21838 MORANTE GARCIA, ALEX ESP 2 CA Silla

 19:33.99 V 23760 GREGORI ESCRIVA, RUBEN ESP 82 CA Safor Delikia Sport

A 11129 AGUILAR CASTILLA, RAUL ESP 81 CA Elche Decatlon

A 11916 BOUFZOUZ , MOHAMED MAR 87 Atletismo Alcoy

A 11929 CARRATALA FRUTOS, JAVIER ESP 98 Apol-Ana

A 11277 MONTESINOS ESTEVAN, RICARDO ESP 95 Apol-Ana

VV 6244 MORANTE OJEDA, EDUARDO ESP 66 C.A.Els Coixos 

A 11002 NAVARRO CRESPO, JAIME ESP 98 Atletico Novelda

V 22242 STITOU , MOHAMED AYMAN MAR 88 Delta Valencia CA

3.000m Obst. MASC._ABM

5.000m MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:54.12 V 21358 DREES GIMENEZ, PABLO ESP 1 Atletisme Els Sitges

 00:54.20 CS 7252 CARBO FELIU, MARC ESP 98 Lleida UA

 00:59.27 V 20800 MARTI MARTINEZ, VICENTE JUAN ESP 97 CA Safor Delikia Sport

CS 7683 BOIX ESTEVE, ANDREU ESP 2 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 14.57 CS 6578 ORDUÑA ORDUÑA, VICTOR ESP 88 Cueva de Nerja-UMA

 14.83 AR 3285 RAMO GIMENEZ, MIGUEL ANGEL ESP 93 CAPEX

 15.21 GU 1073 CASTRO AVELINO, JEAN CARLOS ESP 93 Unicaja Jaen Paraiso Interior

 15.82 MU 14877 VICENTE GUILLEN, DOMINGO ESP 98 C.A. Elche Decatlón

 18.29 V 21784 RIPEU BOSOKA, BWETYI-BWEBWE ESP 99 Atletisme Els Sitges

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 2,20 CS 7121 SASTRE ARNAU, ALEXIS ESP 93 Playas de Castellon

 2,16 V 19052 SANCHO RUBIO, MIGUEL ANGEL ESP 90 Playas de Castellon

 2,10 V 20510 MARTINEZ LOPEZ, ALVARO ESP 97 Playas de Castellon

 2,10 V 21490 LOPEZ RODRIGUEZ, PABLO ESP 0 C.A. Torrent

 2,06 CS 7077 SOBRINO GAS, ADRIAN ESP 96 Playas de Castellon

 2,01 A 11617 GONZALEZ MARTINEZ, JOAQUIN ESP 0 CA Alicante

 1,95 V 22049 LAEMMEL-ALINAT , BASILE CLAUDE FRA 1 Atletisme Els Sitges

 1,92 V 22124 BELLON FERNANDEZ, RAUL ESP 96 CA Safor Delikia Sport

 1,89 V 21379 ORTEGA CELARES, SERGIO ESP 0 Valencia Esports

 1,83 V 23836 MIRET MONCHO, JORDI ESP 5 CA Safor Delikia Sport

 1,83 V 21489 GAMEZ SAEZ, PABLO ESP 98 C.A. Torrent

 1,79 A 10982 ROELAS RIQUELME, PABLO ESP 1 Centre Esp. Colivenc

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 5,40 NA 14515 VALLES IÑARREA, ADRIAN ESP 95 Grupompleo Pamplona At

 5,22 CS 6939 MIRALLES ALONSO, MANEL ESP 93 Playas de Castellon

 5,11 M 7358 MORO MORO, LUIS FERNANDO ESP 87 Alcampo Scorpio 71

 5,10 V 21608 ILLOBRE RODRIGUEZ, IVAN ESP 1 Valencia Esports

 4,96 M 65 VIEJO FLORES, JULEN ESP 94 A.D. Marathon

 4,80 V 22025 ROSALEN SANCHEZ, DIEGO ESP 2 Valencia Esports

 4,70 CS 7097 FABRA EDO, VICENT ESP 95 Playas de Castellon

 4,55 CS 7675 CENTELLES TOMAS, ABEL ESP 1 Playas de Castellon

 4,50 CS 5351 MATEU CARCELLER, GASPAR ESP 77 CA Fent Cami Mislata

 4,10 CS 7696 TRILLES SANCHEZ, VICTOR ESP 2 Playas de Castellon

 4,10 V 22184 ROS MAYOR, DANIEL ESP 3 CA Safor Delikia Sport

 4,05 V 21533 RICO SANZ, RICARDO ESP 1 CA Safor Delikia Sport

Pértiga MASC. AL_ABM

400m vallas (0,91) MASC. AL_ABM

110m vallas (1,067) MASC. AL_ABM

Altura MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 7,89 A 9421 CACERES LÓPEZ, EUSEBIO ESP 91 INDEPENDIENTE

 7,70 M 2834 SOLIS LORENTE, DANIEL ESP 96 Playas de Castellon

 7,55 A 10155 SANCHEZ JUAN, CARLOS ESP 96 CA Fent Cami Mislata

 7,31 CS 7263 POLO LOPEZ, SERGIO ESP 98 Playas de Castellon

7,28 A 11983 PINEDA CONTRERAS, DANIEL ANTONIO CHI 85 Playas de Castellon

 7,16 V 21602 DUARTE ORTIZ, IVAN ESP 0 Atletisme Els Sitges

 7,03 V 21315 DELLA ROSA, GIOVANNI ITA 0 Valencia Esports

 6,89 A 10926 CANO BLANCO, IVAN ESP 95 CA Alicante

 6,85 V 21233 SANCHIS LLOPIS, AURELIO ESP 0 C.A. Torrent

 6,78 CS 7776 BORILLO FEBRER, PAU ESP 2 Playas de Castellon

 6,49 A 11029 PEREZ PEREZ, DANIEL ESP 0 Centre Esp. Colivenc

 6,09 V 22475 PEREZ BAYARRI, JOSE LUIS ESP 81 Atletisme Puzol

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 16,89 CS 6886 TORRIJOS NAVARRO, PABLO ESP 92 Playas de Castellon

 16,27 V 19976 RUIZ PEREZ, MARCOS ESP 95 FC Barcelona

 16,04 M 1598 SOLANAS MOZUN, SERGIO ESP 87 A.D. Marathon

 15,78 CS 6472 BELLIDO MARIN, JOSE EMILIO ESP 87 Playas de Castellon

 14,92 CS 7161 KEDAR MARTINAVARRO, ALEJANDRO ESP 97 Playas de Castellon

 14,91 A 11594 MUÑOZ TOLEDO, JUAN ANTONIO ESP 0 CA Alicante

 14,69 CS 7763 MANRIQUE MINGOL, FRANCISCO ESP 2 Playas de Castellon

 14,35 V 21149 MIYARES CUESTA, ABRAHAM ESP 98 C.A. Torrent

 13,99 A 11865 RODRIGUEZ NAVARRO, RAUL ESP 1 CA Alicante

 13,86 V 21828 CAPEL ROYO, ALVARO ESP 2 C.A. Torrent

 13,24 CS 8042 MARCELINO ANEIROS, HUGO ESP 3 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 65,18 CS 7355 PALMA SIMO, AIMAR-GENIS ESP 99 Playas de Castellon

 56,24 V 20615 MAYOR ARTES, DANIEL ESP 97 Correr el Garbí

 50,21 CS 7260 GARRIDO CALCERRADA, ANTONIO ESP 98 Playas de Castellon

 49,38 V 20887 TORRO BELDA, JOSE CARLOS ESP 99 CA Elche Decatlon

 43,79 CS 7679 GUINOT LECHA, JOSEP ESP 1 Playas de Castellon

 40,19 A 9198 PAYA JUAN, DAVID ESP 76 Centre Esp. Colivenc

 31,90 V 23386 LACAL RIOS, IGNACIO ESP 1 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 61,24 GA 765715 KHMICH , MAHFOUD MAR 91 Unicaja Jaen Paraiso Interior

 60,65 A 10960 VERCHER GOMEZ, ANDRES ESP 99 CD Surco Aventura

 57,67 V 20437 CABRERA LLACER, HECTOR ESP 94 Correr el Garbi

 57,38 VV 7581 ESCAMILLA MIÑANA, AITOR ESP 95 Correr el Garbi

 56,32 CS 7339 OYANGUREN MONFERRER, HODEI ESP 99 CA Gandia

 49,43 CS 7760 JIMENEZ GARCIA, PERE ESP 2 Playas de Castellon

 47,51 A 10982 ROELAS RIQUELME, PABLO ESP 1 Centre Esp. Colivenc

Martillo (7,260kg) MASC. _ABM

Jabalina (800g) MASC._ABM

Longitud MASC. AL_ABM

Triple Salto MASC. AL_ABM



 31,18 AA 3075 CASARRUBIO BLEDA, JOSE MIGUEL ESP 87 CA Alicante

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 18,17 A 9692 NOGUERA HERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 93 Playas de Castellon

 17,92 A 10236 POVEDA GARCIA, ANGEL ESP 93 Alcampo Scorpio 71

 15,39 V 20340 LOPEZ GONZALEZ, KIM ESP 89 CA Fent Cami Mislata

 14,69 V 21206 MAYOR ARTES, RUBEN ESP 0 Correr el Garbi

 14,21 V 21222 FAUS MAYOR, VICTOR ESP 0 Playas de Castellon

 14,15 V 21532 MESTRE GISBERT, MARC ESP 1 Correr el Garbi

 13,35 V 20615 MAYOR ARTES, DANIEL ESP 97 Correr el Garbi

 12,66 V 19695 BAYONA ESCRIHUELA, RICARDO ESP 70 CA Silla

 12,30 V 21577 GARCES ESPARZA, GUILLERMO ESP 1 Correr el Garbi

 10,94 CS 6939 MIRALLES ALONSO, MANEL ESP 93 Playas de Castellon

 10,22 V 21123 SISTERNAS FAJARDO, PAU ESP 90 Valencia Esports

V 24004 CAICEDO CALDERON, JUAN JOSÉ ECU 92 CA Gandia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 58,20 V 24004 CAICEDO CALDERON, JUAN JOSÉ ECU 92 CA Gandia

 52,72 V 21222 FAUS MAYOR, VICTOR ESP 0 Playas de Castellon

 50,67 V 21290 ISKRENOV DONEV, DIAN BUL 0 FC Barcelona

 50,47 V 23870 ARROYO VILLAESCUSA, JOSE LUIS ESP 80 CA Fent Cami Mislata

 47,05 CS 7605 CIOCAN , MIHAEL CONSTANTIN ROU 98 Playas de Castellon

 28,22 V 23386 LACAL RIOS, IGNACIO ESP 1 Valencia Esports

 23,93 V 21123 SISTERNAS FAJARDO, PAU ESP 90 Valencia Esports

V 18389 REAL MERCHAN, SERGIO ESP 90 C.A. Torrent

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 20:28.69 CS 7536 HORNERO GALLENT, ELOY ESP 0 Playas de Castellon

 21:47.42 V 21360 LOPEZ DE LA CUEVA, JORGE ESP 2 Atletisme Els Sitges

 22:18.21 CS 7588 MARTINEZ MARTINAVARRO, SERGIO ESP 2 Playas de Castellon

 22:58.02 V 21354 SOSPEDRA ESCAT, FRANCISCO ESP 1 Atletisme Els Sitges

 27:52.46 V 19742 ROSES MAS, MARTIN ESP 96 Atletisme Xativa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 12.17 V 21526 NUEVO SANZ, FAITH ESP 1 Valencia Esports

 12.42 A 10424 COTILLAS VERDU, MIRIAM ESP 97 Juventud Atletica Elche

 12.43 V 22314 CRUZ BENLLOCH, CARLA ESP 3 C.A.Sprint Moncada

 12.66 V 20187 LOPEZ CLARAMONTE, MARIA ESP 96 Playas de Castellon

 12.67 V 20856 LATORRE MARI, AMANDA ESP 96 CA Safor Delikia Sport

 12.68 A 11906 MOSCARDO MORANTE, SANDRA ESP 2 C.A. Tragamillas

 12.71 V 21151 PONS SERRA, PILAR ESP 97 C.A. Torrent

 12.74 CR 4702 LOPEZ PECO, ROCIO ESP 97 A.D. Sprint

 12.99 CS 6448 VIDAL IBAÑEZ, CARLA ESP 90 Lleida UA

 13.06 V 23978 NARANJO TOMAS, IRENE ESP 4 Valencia Esports

Disco (2kg) MASC._ABM

5.000m Marcha MASC. en pista_ABM

100m FEM. AL_ABF

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM



 13.11 V 23835 WATT KA, BINTA KELLE ESP 5 CA Safor Delikia Sport

 13.13 V 23624 CHAFER GARCIA, OLAYA CAROLINA ESP 4 CA Gandia

 13.21 VV 7570 SIERRA ALOY, PAULA ESP 4 Valencia Esports

 13.22 CO 6299 MARQUES RODRIGUEZ, ROSARIO ESP 92 CA Nou Barris

 13.38 V 21188 NUÑEZ NAVARRO, LYDIA ESP 98 C.A. Torrent

 13.48 V 23872 ALVAREZ GUTIERREZ, ALEJANDRA ESP 5 C.A.L´Eliana

 13.53 V 23938 MARTINEZ ESCRIG, LAURA ESP 5 Atletisme Puzol

 13.81 V 23937 PEREZ MONASOR, CLAUDIA ESP 5 Atletisme Puzol

 13.91 V 22467 DEVIS CARRETERO, ANGELA ESP 4 Atletisme Puzol

V 19561 PARRA ALARCON, ESTEFANIA ESP 94 C.A. Torrent

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:25.53 CS 7390 RAMOS VELLON, CARMEN ESP 98 Playas de Castellon

 00:25.67 V 21526 NUEVO SANZ, FAITH ESP 1 Valencia Esports

 00:25.85 A 10424 COTILLAS VERDU, MIRIAM ESP 97 Juventud Atletica Elche

 00:25.90 V 19561 PARRA ALARCON, ESTEFANIA ESP 94 C.A. Torrent

 00:25.95 A 11906 MOSCARDO MORANTE, SANDRA ESP 2 C.A. Tragamillas

 00:26.26 V 23567 BLASCO POZO, MANUELA ESP 0 Atletisme Els Sitges

 00:26.56 V 23404 JIMENEZ SIRVENT, PATRICIA ESP 96 C.A. Torrent

 00:26.62 V 22314 CRUZ BENLLOCH, CARLA ESP 3 C.A.Sprint Moncada

 00:26.72 V 21920 GINER GARCIA, MAR ESP 2 Atletisme Els Sitges

 00:26.74 A 10868 VIDAL REIG, NOELIA ESP 98 Centre Esp. Colivenc

 00:26.88 CR 4702 LOPEZ PECO, ROCIO ESP 97 A.D. Sprint

 00:26.89 V 20187 LOPEZ CLARAMONTE, MARIA ESP 96 Playas de Castellon

 00:27.11 V 21146 FERRON VIVO, LUCIA ESP 97 C.A. Torrent

 00:27.26 V 22470 IZQUIERDO DAUDEN, CLARA ESP 3 Atletisme Puzol

 00:27.85 CO 6299 MARQUES RODRIGUEZ, ROSARIO ESP 92 CA Nou Barris

 00:29.77 VV 7535 VALDES ORTEGA, THANIA ESP 3 Valencia Esports

 00:29.95 V 23731 DOMINGO MARQUÉS, SANDRA ESP 0 C.A. Torrent

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:56.34 V 20780 OLMEDO LLUNA, MARTA ESP 98 Playas de Castellon

 00:58.70 V 23567 BLASCO POZO, MANUELA ESP 0 Atletisme Els Sitges

 00:59.37 V 23404 JIMENEZ SIRVENT, PATRICIA ESP 96 C.A. Torrent

 00:59.63 V 21867 PLA BOTELLA, MARTA ESP 99 Playas de Castellon

 01:00.91 V 21146 FERRON VIVO, LUCIA ESP 97 C.A. Torrent

 01:01.11 V 22470 IZQUIERDO DAUDEN, CLARA ESP 3 Atletisme Puzol

 01:02.10 V 21920 GINER GARCIA, MAR ESP 2 Atletisme Els Sitges

 01:08.30 VV 7535 VALDES ORTEGA, THANIA ESP 3 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 02:15.38 CS 7657 ALVAREZ VICENTE, ANDREA ESP 1 Playas de Castellon

 02:16.09 A 9866 SOLA TARI, LAURA ESP 92 Juventud Atletica Elche

 02:20.11 V 21998 FERRIZ SIMARRO, SANDRA ESP 1 Valencia Esports

 02:20.81 A 11651 PEREZ SAPENA, MARTA ESP 98 C.A. Torrent

200m FEM. AL _ABF

400m FEM. AL _ABF

800m FEM. AL _ABF



 02:22.18 V 22191 MUR GOMAR, BLANCA ESP 96 CA Silla

 02:22.72 A 11505 DEL VALLE RICO, EVA MARIA ESP 99 Camisetas Economicas Elda

 02:24.90 V 23549 GREGORI BERTOMEU, ISABEL ESP 83 C.A. Torrent

 02:31.22 V 22109 LAZARO GARCIA, ALICIA ESP 99 C.A. Torrent

 02:31.29 CS 8285 PORTEIRO DE LOÑO, MULLUNESH MARINA ESP 97 S.G. Pontevedra

 02:33.63 V 23813 MONTESIN , MARIA CHIARA MLT 92 Atletisme Puzol

 02:34.02 V 23945 COLLADO DOMENECH, LAURA ESP 77 INDEPENDIENTE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 04:28.12 CS 7235 MASIP GIMENO, CARLA ESP 97 C.E.Vinaros

 04:36.71 V 19744 UREÑA RODENES, MARIA ESP 96 Playas de Castellon

 04:38.97 V 21976 RUIZ SAIZ, MARIA ANGELES ESP 81 CA Safor Delikia Sport

 04:39.86 CS 7647 CEBRIAN CHIVA, ALBA ESP 0 A.D. Marathon

 04:41.40 V 18320 GREGORI ROMERO, MIRIAM ESP 91 CA Silla

 04:41.41 CS 7657 ALVAREZ VICENTE, ANDREA ESP 1 Playas de Castellon

 04:42.68 M 753 MORENO JORGE, MARIA ESP 96 A.D. Marathon

 04:48.84 V 22161 GALI FRANCISCO, MELISA ESP 85 C.D.Metaesport

 04:49.70 V 19996 VAZQUEZ MONZO, MARIA DEL PILAR ESP 94 CA Safor Delikia Sport

 04:49.81 V 23790 AGUZA GIMENO, CELIA ESP 89 Playas de Castellon

 04:49.85 V 21043 HUESO GARCIA, YURENA ESP 99 Playas de Castellon

 04:57.9 O 7461 PRIETO DIAZ, LETICIA ESP 80 Recta Final-Toscaf

 04:58.86 V 21675 RAMOS CASTILLO, ELENA ESP 0 CA Silla

 04:59.75 V 23533 MARTIN GONZALEZ, AINHOA ESP 3 Playas de Castellon

 05:12.28 CS 8285 PORTEIRO DE LOÑO, MULLUNESH MARINA ESP 97 S.G. Pontevedra

 05:16.04 V 23813 MONTESIN , MARIA CHIARA MLT 92 Atletisme Puzol

 05:17.91 V 23812 SEBASTIAN FERRER, MARIOLA ESP 0 Atletisme Puzol

 05:22.16 V 23532 SANZ CAMPOS, SILVIA ESP 95 Playas de Castellon

 05:42.69 V 22468 FERREROS GOMEZ, PURIFICACION ESP 98 Atletisme Puzol

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10:45.31 M 1309 LORENZO SANCHEZ, LORENA ESP 90 A.D. Sprint

 V 20495 SIMARRO DE PASCUAL, BELEN ESP 95 CA Silla

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 17:31.12 V 19744 UREÑA RODENES, MARIA ESP 96 Playas de Castellon

 20:19.96 A 11842 CRUJEIRAS FERNANDEZ, MAIDER ESP 96 CA Elche Decatlon

 20:36.62 V 18790 COSTA LLORCA, MARIA LORETO ESP 71 C.A.L´Alcudia

 20:45.38 A 11882 REBAGLIATO PRATS, PAULA ESP 92 Atletismo Alcoy

AA 3081 DOMENE GARCÍA, LAURA ESP 1 CA Promesas Villena

V 22468 FERREROS GOMEZ, PURIFICACION ESP 98 Atletisme Puzol

V 23813 MONTESIN , MARIA CHIARA MLT 92 Atletisme Puzol

A 11441 RODRIGUEZ MARTINEZ, LORENA ESP 88 Atletismo Alcoy

V 23812 SEBASTIAN FERRER, MARIOLA ESP 0 Atletisme Puzol

1.500m FEM. AL _ABF

3.000m Obst. FEM._ABF

5.000m FEM. AL_ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 14.64 V 21364 SENIS MARTI, CLARA ESP 1 Valencia Esports

 15.64 CS 7964 GARCIA FERRERES, GEMA ESP 3 Playas de Castellon

 17.49 V 21855 SEGURA JIMENEZ, CRISTINA ESP 1 CA Safor Delikia Sport

AB 2153 CASTELLANOS SAIZ, MARIA ESP 2 AtletismoPuertollano

CS 7685 FERRARA GARCIA, CARMEN ESP 3 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:01.27 V 21993 ALLISTONE-GREAVES , HAVANA GBR 1 Valencia Esports

 01:01.56 V 20780 OLMEDO LLUNA, MARTA ESP 98 Playas de Castellon

 01:05.71 V 19908 SALCEDO ZAMORA, YEIZA ESP 95 C.A. Torrent

 01:15.06 A 10321 MURCIA PEREZ, GEMMA ESP 96 CA Elche Decatlon

 01:15.33 V 22269 GARCIA RODRIGUEZ, NURIA ESP 3 Atletisme Puzol

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,79 CS 6739 FERRANDO FORES, CRISTINA ESP 92 Playas de Castellon

 1,70 V 19553 LOPEZ BARRAFON, ESTEFANIA ESP 94 Valencia Esports

 1,64 CS 7958 ALEGRE PUNZANO, LAURA ESP 4 Playas de Castellon

 1,63 V 20495 SIMARRO DE PASCUAL, BELEN ESP 95 CA Silla

 1,63 V 22001 RCHI RAMON, SOFIA ESP 3 CA Safor Delikia Sport

 1,58 CS 8068 GOMEZ LLOP, MILENA ESP 3 C.A.Vila-Real

 1,46 V 21855 SEGURA JIMENEZ, CRISTINA ESP 1 CA Safor Delikia Sport

CS 5941 FERRANDO FORES, BEATRIZ ESP 86 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,90 CT 26382 BENITO VILLARRASO, MERITXELL ESP 99 Playas de Castellon

 3,80 V 23392 JAUT ROMERO, ALICIA ESP 99 Valencia Esports

 3,66 CS 7849 CORTINA PIACENTINI, LOLA ESP 2 Playas de Castellon

 3,60 V 19708 ORTS RICHART, PAULA ESP 94 C.A. Torrent

 3,50 SO 3426 QUEROL GIRONA, MIRIAM ESP 98 CA Silla

 3,40 V 21644 PEREZ VILAPLANA, MARIA ESP 1 CA Safor Delikia Sport

 3,20 V 21896 RUIZ RUIZ, HAIZEA ESP 2 C.A. Torrent

 3,20 CS 8040 CAMAÑ GONZALEZ, MARIA ESP 3 Playas de Castellon

 3,11 CS 8097 SABORIT RIVAS, ALEJANDRA ESP 4 Playas de Castellon

 3,00 CS 7805 TAPIADOR PASCUAL, ANDREA ESP 2 Playas de Castellon

 3,00 CS 8083 BELTRAN DUNCOMBE, ALEXIA ESP 4 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 6,39 GA 769071 GIL PEREZ, LETICIA ESP 91 Alcampo Scorpio 71

 6,36 A 11984 REYES MENESES, MACARENA ROCIO CHI 84 Playas de Castellon

 5,79 V 20279 SALVADOR PEDROS, ANDREA ESP 96 Valencia Esports

 5,77 CS 6559 HERNANDO FUSTER, BARBARA ESP 88 Playas de Castellon

Pértiga FEM. AL_ABF

Longitud FEM. AL_ABF

100m vallas (0,84) FEM. AL_ABF

400m vallas (0,762) FEM. AL_ABF

Altura FEM. AL_ABF



 5,71 CS 7390 RAMOS VELLON, CARMEN ESP 98 Playas de Castellon

 5,69 V 22138 LOPEZ RODRIGUEZ, SARA ESP 0 C.A. Torrent

 5,59 CS 7687 GOMBAU JORGE, PEPA ESP 2 Playas de Castellon

 5,42 A 11649 RUIZ COLOMINA, OLGA ESP 3 Atletismo Alcoy

 5,42 V 21151 PONS SERRA, PILAR ESP 97 C.A. Torrent

 5,24 CS 7682 ARTOLA ESTEVE, CARMEN ESP 2 Playas de Castellon

 5,21 V 21199 VAZQUEZ ALCALA, EVA ESP 0 C.A. Torrent

 4,78 V 21855 SEGURA JIMENEZ, CRISTINA ESP 1 CA Safor Delikia Sport

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 13,52 M 3188 SARRAPIO MARTIN, PATRICIA ESP 82 Playas de Castellon

 12,56 V 21366 GONZALEZ SANCHIS, MARIA ESP 1 Valencia Esports

 12,39 CS 7529 MENDEZ GINES, MARIA ESP 97 Playas de Castellon

 11,88 CS 6925 CASTELLET GARCIA, FELICIDAD ESP 93 Playas de Castellon

 11,66 CS 7687 GOMBAU JORGE, PEPA ESP 2 Playas de Castellon

 11,63 V 22138 LOPEZ RODRIGUEZ, SARA ESP 0 C.A. Torrent

 11,61 V 20820 ROMAN RUIZ, ANDREA ESP 98 C.A. Torrent

 11,52 CS 7959 BALADA PEÑA, NAZARETH ESP 4 Playas de Castellon

 10,93 V 22001 RCHI RAMON, SOFIA ESP 3 CA Safor Delikia Sport

 10,75 SA 4806 GUERRERO MILLAN, TERESA ESP 96 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 15,66 CS 8326 SANCHEZ MEDINA, AMBAR DEL CARMEN VEN 92 Playas de Castellon

 14,49 A 10266 FERRANDIZ TORREGROSA, PAULA ESP 96 Playas de Castellon

 14,18 V 20614 PRATS FERRER, JUDIT ESP 96 AA Catalunya

 13,54 V 20000 MARTINEZ AGULLA, AINHOA ESP 95 Avinent Manresa

 13,46 V 21454 SARGSYAN , MARIAM ARM 96 Valencia Esports

 10,90 V 20063 GREGORI ESTEBAN, Mª ANGELES ESP 93 CA Silla

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 53,40 A 10266 FERRANDIZ TORREGROSA, PAULA ESP 96 Playas de Castellon

 47,23 V 21455 SARGSYAN , AREV ARM 96 Valencia Esports

 42,92 V 20000 MARTINEZ AGULLA, AINHOA ESP 95 Avinent Manresa

 41,41 V 20614 PRATS FERRER, JUDIT ESP 96 AA Catalunya

 40,27 A 11394 RAMOS SANTOS, AMANDA ESP 2 CA Elche Decatlon

 38,26 V 21998 FERRIZ SIMARRO, SANDRA ESP 1 Valencia Esports

 35,90 V 21454 SARGSYAN , MARIAM ARM 96 Valencia Esports

 33,37 CS 7921 PAUNER SERRA, ELENA ESP 3 Playas de Castellon

 33,15 V 20063 GREGORI ESTEBAN, Mª ANGELES ESP 93 CA Silla

CS 8326 SANCHEZ MEDINA, AMBAR DEL CARMEN VEN 92 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 63,77 CS 7609 ODEH ODEH, OSARUMEN ESP 95 Playas de Castellon

 56,16 CS 7642 SAFONT FALOMIR, AITANA ESP 1 Playas de Castellon

Peso (4kg) FEM. AL_ABF

Disco (1kg) FEM._ABF

Martillo (4kg) FEM._ABF

Triple Salto FEM. AL_ABF



 49,44 V 23687 ROBERTS NADAL, CRISTINA ADELA ESP 0 Bahia Algeciras

 45,95 CS 8048 GIMENO CALZADILLA, AINHOA ESP 3 Playas de Castellon

 45,72 CS 7621 ARNAU FERRER, CLARA ESP 1 Playas de Castellon

 36,31 CC 679 LLOP CABALLER, PAULA ESP 0 C.A.Vila-Real

 20,32 A 11841 ZAPATA LOPEZ, ROSA ISABEL ESP 85 CA Elche Decatlon

CS 8051 OLVERA ELORRIAGA, MAR ESP 3 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 42,23 V 19553 LOPEZ BARRAFON, ESTEFANIA ESP 94 Valencia Esports

 40,36 CS 7761 LAVERNIA RAMBLA, PAOLA ESP 2 Playas de Castellon

 34,03 CS 7766 JULVE GIMENO, ALEXIA ESP 2 Playas de Castellon

 29,10 VV 7378 ROSELLO MATOSES, MARIA ESP 0 C.A.Sueca

 28,43 V 20018 ORTIZ CARRATALA, GLORIA MARIA ESP 94 C.A. Torrent

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 23:35.60 CS 6393 CABRE CARCELLER, ANDREA ESP 88 Playas de Castellon

 24:37.61 V 21388 FORES TORRES, IRENE ESP 77 CA Silla

 26:41.35 V 23558 ALMENAR GARCIA, EMMA ESP 5 Atletisme Els Sitges

 27:44.91 V 21982 ZAFRA OROSA, ZAIRA ESP 1 CA Safor Delikia Sport

 27:49.21 V 23801 MUÑOZ BARTUAL, MARIA ESP 3 Atletisme Els Sitges

 29:29.2 V 22224 ALCANTARILLA GARCIA, IRENE ESP 3 Atletisme Els Sitges

 30:19.41 A 12062 CANO RIPOLL, MARIA ESP 97 Apol-Ana

Jabalina (600g) FEM._ABF

5.000m Marcha FEM. en pista_ABF


